
专业考试序号 姓名

100280016 孙瑞祺

100280055 朱晟皓

100280097 王欣琪

100280114 张管琦

100280124 张泽华

100280138 李雨轩

100280177 谭雅文

100280190 马瑞遥

100280204 房晓倩

100280224 李颜廷

100280232 刘豆豆

100280266 马新语

100280304 陈天圻

100280323 陈秋雨

100280357 华梓臣

100280384 刘梓康

100280390 张温馨

100280395 陈思羽

100280407 陈浩飞

100280415 梁霄

100280416 周舟

100280417 戴鑫辰

100280430 李天

100280440 张乐然

100280441 李佳倍

100280470 周瑾

100280472 张意沇

100280482 周子怡

100280486 潘姝怡

100280517 殷皓宇

100280525 冯安琪

100280527 寇函嘉

100280529 李昊阳

南京艺术学院2020年本科招生表演专业参加1月11日考试
进入复试一考生名单

办理复试一手续时间：进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过“南京艺术
学院招生考试”微信公众号，网上办理复试一缴费手续，缴纳复试费后，凭南京艺术学院准
考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

复试一科目考试时间：具体信息详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。



专业考试序号 姓名

南京艺术学院2020年本科招生表演专业参加1月11日考试
进入复试一考生名单

办理复试一手续时间：进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过“南京艺术
学院招生考试”微信公众号，网上办理复试一缴费手续，缴纳复试费后，凭南京艺术学院准
考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

复试一科目考试时间：具体信息详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

100280550 巩子茜

100280551 王川豪

100280592 刘子慧

200280036 王诗悦

200280106 谷昀翰

200280136 韩易林

200280216 肖洁

200280245 田煜楠

200280262 李大川

200280287 杜知衡

200280427 闫雨婷

200280510 彭汀妮

200280539 张子曦

200280544 于继超

200280593 陈木易

200280648 张冠桦

200280664 李亮毅

200280695 吴依蔓

200280696 崔明昊

200280728 娜瓦热·热合买提江

200280953 俞文凯

200281085 葛浩楠

200281261 林可真

200281266 耿越

200281403 许轩睿

200281583 钟文达

200281754 梁斯宇

200281785 杨睿铮

200281990 王思莹

200281993 多思远

200282090 朱珺

200282265 刘启鹏

200282556 田梓彤



专业考试序号 姓名

南京艺术学院2020年本科招生表演专业参加1月11日考试
进入复试一考生名单

办理复试一手续时间：进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过“南京艺术
学院招生考试”微信公众号，网上办理复试一缴费手续，缴纳复试费后，凭南京艺术学院准
考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

复试一科目考试时间：具体信息详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200282565 刘庭枢

200282615 张琛北

200282640 邓喻泽

200282961 赵森淼

200282998 龚婧雅

200283013 周颖

200283118 曹东豪

200283171 白凯源

200283351 张好杰

200283478 陈诺

200283518 王迎秋

200283614 周子洋

200283630 贺正源

200283653 张育乔

200283688 胡耀文

200283762 李晓宇

200283842 尹梦婷

200283976 赵鸿鹄

200284107 王嘉政

200284156 张淦

200284424 高碹

200284428 李嘉豪

200284430 杜萌

200284484 王海笑

200284616 刘冠霆

200284675 侯源

200284713 孙江龙

200284731 赵樱蓉

200284766 杨浩然

200284955 吕翊宁

200284988 张卓雅

200285118 高梓怡

200285144 宗楚童



专业考试序号 姓名

南京艺术学院2020年本科招生表演专业参加1月11日考试
进入复试一考生名单

办理复试一手续时间：进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过“南京艺术
学院招生考试”微信公众号，网上办理复试一缴费手续，缴纳复试费后，凭南京艺术学院准
考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

复试一科目考试时间：具体信息详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200285170 琚茂林

200285194 张紫妍

200285195 管嘉腾

200285294 郭琳祺

200285467 赵轩民

200285577 回瑞泽

200285676 马鑫煜

200285824 时尚

200285828 蔡泽薇

200285882 卓忠贤

200286019 王吉米

200286037 张智康

200286125 李泓晓

200286192 刘雨轩

200286250 刘赟

200286521 张曼婷

200286560 唐嘉莲

200286624 赵丹秋子

200286634 任雅琪

200286729 孙逸珑

200286747 段丹妮

200286935 王琳之

200286943 李宗璠

200286973 杨青竹

200287082 陈格格

200287132 邵斌

200287161 祁漪妍

200287238 桂艺心

200287360 王子源

200287404 王海音

200287447 樊翛彤

200287450 杨静

200287664 李彦波



专业考试序号 姓名

南京艺术学院2020年本科招生表演专业参加1月11日考试
进入复试一考生名单

办理复试一手续时间：进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过“南京艺术
学院招生考试”微信公众号，网上办理复试一缴费手续，缴纳复试费后，凭南京艺术学院准
考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

复试一科目考试时间：具体信息详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200287759 蔺依含

200287864 应嘉欣

200287905 王璐娜

200287947 梁庆海

200287964 马子超

200287998 林雨欣

200288030 李启鹏

200288078 李星泽

200288125 李慧欣

200288128 邓钧安

200288249 刘倍倍

200288287 杭筱玥

200288306 魏胜奇

200288335 李宗洋

200288388 陈思羽

200288395 欧靖枭

200288410 苏靖轩

200288484 康雯博

200288553 汪佳辉

200288694 王子晨

200288696 魏广浩

200288702 马莹

200288712 胡瑞颖

200288735 张钧轲

200288774 夏艺鑫

200288903 曾祥祖

200289018 黄晓冉

200289059 杨韫诚

200289197 管俊杰

200289209 王晶辉

200289346 杨雨侗

200289472 敖其尔

200289481 李欧琳漫



专业考试序号 姓名

南京艺术学院2020年本科招生表演专业参加1月11日考试
进入复试一考生名单

办理复试一手续时间：进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过“南京艺术
学院招生考试”微信公众号，网上办理复试一缴费手续，缴纳复试费后，凭南京艺术学院准
考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

复试一科目考试时间：具体信息详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200289520 余雨晴

200289549 陈冠印

200289642 王龙

200289773 孔维

200289776 曾凡宇

200289843 刘雨蒙

200289857 邓佳琳

300280010 肖越柔

300280015 谢子聪

2002810010 谭静怡

2002810035 崔铧元

2002810257 赵峻浩

2002810279 李梓南

2002810311 陈怡霏

2002810312 陈泽萱

2002810334 李心洁

2002810353 许雅瑜

2002810394 蓝相含

2002810424 谭自璇

2002810465 赵彦博

2002810499 安奕骏

2002810530 杨馥宇

2002810570 虞可爱

2002810587 栾嘉琪

2002810620 谢旭恒

2002810629 崔显佳


