**办理复试一手续时间:** 进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00, 通过"南京艺术学院招生考试"微信公众号,网上办理复试一缴费手续,缴纳复试费后,凭南京艺术学院准考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

专业考试序号	姓名
100280016	孙瑞祺
100280055	朱晟皓
100280097	王欣琪
100280114	张管琦
100280124	张泽华
100280138	李雨轩
100280177	谭雅文
100280190	马瑞遥
100280204	房晓倩
100280224	李颜廷
100280232	刘豆豆
100280266	马新语
100280304	陈天圻
100280323	陈秋雨
100280357	华梓臣
100280384	刘梓康
100280390	张温馨
100280395	陈思羽
100280407	陈浩飞
100280415	梁霄
100280416	周舟
100280417	戴鑫辰
100280430	李天
100280440	张乐然
100280441	李佳倍
100280470	周瑾
100280472	张意沇
100280482	周子怡
100280486	潘姝怡
100280517	殷皓宇
100280525	冯安琪
100280527	寇函嘉
100280529	李昊阳

**办理复试一手续时间:** 进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00, 通过"南京艺术学院招生考试"微信公众号,网上办理复试一缴费手续,缴纳复试费后,凭南京艺术学院准考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

专业考试序号	姓名
100280550	巩子茜
100280551	王川豪
100280592	刘子慧
200280036	王诗悦
200280106	谷昀翰
200280136	韩易林
200280216	肖洁
200280245	田煜楠
200280262	李大川
200280287	杜知衡
200280427	闫雨婷
200280510	彭汀妮
200280539	张子曦
200280544	于继超
200280593	陈木易
200280648	张冠桦
200280664	李亮毅
200280695	吴依蔓
200280696	崔明昊
200280728	娜瓦热•热合买提江
200280953	俞文凯
200281085	葛浩楠
200281261	林可真
200281266	耿越
200281403	许轩睿
200281583	钟文达
200281754	梁斯宇
200281785	杨睿铮
200281990	王思莹
200281993	多思远
200282090	朱珺
200282265	刘启鹏
200282556	田梓彤

**办理复试一手续时间:** 进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00, 通过"南京艺术学院招生考试"微信公众号,网上办理复试一缴费手续,缴纳复试费后,凭南京艺术学院准考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

专业考试序号	姓名
200282565	刘庭枢
200282615	张琛北
200282640	邓喻泽
200282961	赵森淼
200282998	龚婧雅
200283013	周颖
200283118	曹东豪
200283171	白凯源
200283351	张好杰
200283478	陈诺
200283518	王迎秋
200283614	周子洋
200283630	贺正源
200283653	张育乔
200283688	胡耀文
200283762	李晓宇
200283842	尹梦婷
200283976	赵鸿鹄
200284107	王嘉政
200284156	张淦
200284424	高碹
200284428	李嘉豪
200284430	杜萌
200284484	王海笑
200284616	刘冠霆
200284675	
200284713	孙江龙
200284731	赵樱蓉
200284766	杨浩然
200284955	吕翊宁
200284988	张卓雅
200285118	高梓怡
200285144	宗楚童

**办理复试一手续时间:** 进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过"南京艺术学院招生考试"微信公众号,网上办理复试一缴费手续,缴纳复试费后,凭南京艺术学院准考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

专业考试序号	姓名
200285170	琚茂林
200285194	张紫妍
200285195	管嘉腾
200285294	郭琳祺
200285467	赵轩民
200285577	回瑞泽
200285676	马鑫煜
200285824	时尚
200285828	
200285882	卓忠贤
200286019	王吉米
200286037	张智康
200286125	李泓晓
200286192	刘雨轩
200286250	刘赟
200286521	张曼婷
200286560	唐嘉莲
200286624	赵丹秋子
200286634	任雅琪
200286729	孙逸珑
200286747	段丹妮
200286935	王琳之
200286943	李宗璠
200286973	杨青竹
200287082	陈格格
200287132	邵斌
200287161	祁漪妍
200287238	桂艺心
200287360	王子源
200287404	王海音
200287447	樊翛彤
200287450	杨静
200287664	李彦波

**办理复试一手续时间:** 进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00, 通过"南京艺术学院招生考试"微信公众号,网上办理复试一缴费手续,缴纳复试费后,凭南京艺术学院准考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

专业考试序号	姓名
200287759	蔺依含
200287864	应嘉欣
200287905	王璐娜
200287947	梁庆海
200287964	马子超
200287998	林雨欣
200288030	李启鹏
200288078	李星泽
200288125	李慧欣
200288128	邓钧安
200288249	刘倍倍
200288287	杭筱玥
200288306	魏胜奇
200288335	李宗洋
200288388	陈思羽
200288395	欧靖枭
200288410	苏靖轩
200288484	康雯博
200288553	汪佳辉
200288694	王子晨
200288696	魏广浩
200288702	马莹
200288712	胡瑞颖
200288735	张钧轲
200288774	夏艺鑫
200288903	曾祥祖
200289018	黄晓冉
200289059	杨韫诚
200289197	管俊杰
200289209	王晶辉
200289346	杨雨侗
200289472	敖其尔
200289481	李欧琳漫

**办理复试一手续时间:** 进入复试一的考生须于1月16日21:00-1月18日10:00,通过"南京艺术学院招生考试"微信公众号,网上办理复试一缴费手续,缴纳复试费后,凭南京艺术学院准考证及本人身份证原件方可进场参加考试。

专业考试序号	姓名
200289520	余雨晴
200289549	陈冠印
200289642	王龙
200289773	孔维
200289776	曾凡宇
200289843	刘雨蒙
200289857	邓佳琳
300280010	肖越柔
300280015	谢子聪
2002810010	谭静怡
2002810035	崔铧元
2002810257	赵峻浩
2002810279	李梓南
2002810311	陈怡霏
2002810312	陈泽萱
2002810334	李心洁
2002810353	许雅瑜
2002810394	蓝相含
2002810424	谭自璇
2002810465	赵彦博
2002810499	安奕骏
2002810530	杨馥宇
2002810570	虞可爱
2002810587	栾嘉琪
2002810620	谢旭恒
2002810629	崔显佳